
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

NW-17-099

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

KROS 4 verze 2016/I

2 727 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 2 727 000,00 572 670,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 3 299 670,00

Strana 1 z 63



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NW-17-099

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant:

Uchazeč: Nowastav a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

VON

13. 7. 2016

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO-01 Hráz (002.06)

550 818,44455 221,85SO-02 Výpustný objekt (002.06)

SO-03 Zemník (002.06)

338 930,55280 107,89SO-04 Propustek PR1 (002.05)

SO-05 Propustek PR2 (002.05)

358 495,51296 277,28SO-06 Propustek PR4 (002.05)

SO-07 Otevřený příkop P2 (002.05)

189 688,99156 767,76SO-08 Kácení (002.06)

SO-09 Ozelenění (002.06)

24 066,9419 890,03SO-10 Úprava HOZ (002.06)

SO-11 Úprava podrobného odvodnění (002.06)

160 319,06132 495,09VON Vedlejší a ostatní náklady

2 727 000,00 3 299 670,00

54 296,6044 873,22

180 289,72148 999,77

232 176,00191 880,99

329 225,00272 086,78

226 672,35187 332,52

654 690,85541 066,82

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

Strana 2 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 832 15 CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 541 066,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 541 066,82 21,00% 113 624,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 654 690,85

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-01 - Hráz (002.06)

Strana 3 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 541 066,82

HSV - Práce a dodávky HSV 541 066,82

    1 - Zemní práce 344 906,89

    2 - Zakládání 33 708,98

    4 - Vodorovné konstrukce 135 450,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 716,00

    998 - Přesun hmot 22 284,95

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-01 - Hráz (002.06)

Strana 4 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 541 066,82

D HSV Práce a dodávky HSV 541 066,82

D 1 Zemní práce 344 906,89

1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 222,000 11,70 2 597,40 CS ÚRS 2016 01

VV "V.V. D.1.2.5. " 222,0 222,000

2 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 115,508 95,20 10 996,36 CS ÚRS 2016 01

VV "pro rovnaninu návod. svahu - viz. D.1.2.5." 32,0 32,000

VV "pro rovnaninu bezpeč. přelivu+práh - viz. D.1.2.4." 73,0+19,46*0,6*0,9 83,508

VV Součet 115,508

3 K 131201103 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 1 411,000 30,80 43 458,80 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.5." 1411,0 1 411,000

4 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 7,414 144,00 1 067,62 CS ÚRS 2016 01

VV "práh bezp. přelivu - viz. D.1.2.4." 2*1,0*0,9*1,2+19,46*0,9*0,3 7,414

5 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2 884,000 13,40 38 645,60 CS ÚRS 2016 01

VV "ornice na ohumusování" 222,0 222,000

VV "zemina z hráze na deponii" 1411,0 1 411,000

VV "potřeba zeminy z deponie na hráz" 4235,0-2984,0 1 251,000

VV Součet 2 884,000

6 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 254,400 28,70 7 301,28 CS ÚRS 2016 01

VV "přebytečná zemina do zemníku" 1411,0-1251,0+94,4 254,400

7 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 94,440 64,00 6 044,16 CS ÚRS 2016 01

VV 115,5+7,4-10,2 112,700

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-01 - Hráz (002.06)

Strana 5 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "na prosypání rovnaniny bezpečn. přelivu" -91,3*0,2 -18,260

VV Součet 94,440

8 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 633,000 21,70 35 436,10 CS ÚRS 2016 01

VV "zemina z deponie" 1411,0 1 411,000

VV "ornice na ohumusování" 222,0 222,000

VV Součet 1 633,000

9 K 171103202
Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí 

jílu do 50 %
m3 4 235,000 25,40 107 569,00 CS ÚRS 2016 01

VV "V.V. D.1.2.5. " 4235,0 4 235,000

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 10,197 31,80 324,26 CS ÚRS 2016 01

VV "práh bezp. přelivu" 2*1,0*0,6*1,2+19,46*0,3*(0,3+1,2) 10,197

11 K 181301111 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 566,000 3,55 2 009,30 CS ÚRS 2016 01

VV "koruna hráze = ÚP - viz. D.1.2.5." 566,0 566,000

12 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 566,000 3,28 1 856,48 CS ÚRS 2016 01

13 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 144,600 4,26 616,00 CS ÚRS 2016 01

14 K 181451122 Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 1 552,400 3,30 5 122,92 CS ÚRS 2016 01

15 M 005999001 Travní směs kg 46,618 85,00 3 962,53

VV (566,0+144,6+1552,4)*0,02*1,03 46,618

16 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 566,000 4,50 2 547,00 CS ÚRS 2016 01

VV "V.V. D.1.2.5. " 566,0 566,000

17 K 182201101 Svahování násypů m2 1 697,000 17,50 29 697,50 CS ÚRS 2016 01

VV "V.V. D.1.2.5. " 1697,0 1 697,000

18 K 182301123 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm m2 144,583 36,60 5 291,74 CS ÚRS 2016 01

VV "prosypání rovnaniny návod. svahu ornicí" 32,0/0,6 53,333

VV "prosypání rovnaniny bezpečn. přelivu zeminou" 73,0/0,8 91,250

VV Součet 144,583

19 K 182301131 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm m2 1 552,417 26,00 40 362,84 CS ÚRS 2016 01

VV "svahy hráze = SN - viz. D.1.2.5." 1697,0 1 697,000

VV "odpočet opevnění" -(73,0/0,8+32/0,6) -144,583

VV Součet 1 552,417

D 2 Zakládání 33 708,98

20 K 274322511 Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 XC2 m3 7,800 2 410,00 18 798,00 CS ÚRS 2016 01

VV "práh bezpeč. přelivu - viz. D.1.2.4."  7,8 7,800

Strana 6 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

21 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 52,944 109,00 5 770,90 CS ÚRS 2016 01

VV "práh bezpeč. přelivu" (21,46+0,3)*2*1,2+2*0,3*1,2 52,944

22 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 52,944 27,20 1 440,08 CS ÚRS 2016 01

23 K 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 0,350 22 000,00 7 700,00 CS ÚRS 2016 01

VV "práh bezpeč. přelivu - viz. D.1.2.4." 350,0*0,001 0,350

D 4 Vodorovné konstrukce 135 450,00

24 K 463212111 Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene m3 105,000 1 290,00 135 450,00 CS ÚRS 2016 01

VV "opevnění návodního svahu - viz. D.1.2.5." 32,0 32,000

VV "opevnění bezpeč. přelivu - viz. D.1.2.4." 73,0 73,000

VV Součet 105,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 716,00

25 K 931 99 9001 Úprava dilatační spáry asfalt. pásem  V60 S35 m2 1,440 150,00 216,00

VV "viz. D.1.2.4." 2*0,3*1,2*2 1,440

26 K 936 99 0002 Nivelační značka zarážená vč. zaměření ks 3,000 1 500,00 4 500,00

D 998 Přesun hmot 22 284,95

27 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 229,269 97,20 22 284,95 CS ÚRS 2016 01

Strana 7 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 832 34 CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 455 221,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 455 221,85 21,00% 95 596,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 550 818,44

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-02 - Výpustný objekt (002.06)

Strana 8 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 455 221,85

HSV - Práce a dodávky HSV 328 246,26

    1 - Zemní práce 23 225,29

    2 - Zakládání 106 891,39

    4 - Vodorovné konstrukce 80 667,42

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 964,50

    8 - Trubní vedení 52 678,74

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 443,60

    998 - Přesun hmot 34 375,32

PSV - Práce a dodávky PSV 25 650,59

    767 - Konstrukce zámečnické 13 375,89

    783 - Dokončovací práce - nátěry 12 274,70

M - Práce a dodávky M 101 325,00

    23-M - Montáže potrubí 101 325,00

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-02 - Výpustný objekt (002.06)

Strana 9 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 455 221,85

D HSV Práce a dodávky HSV 328 246,26

D 1 Zemní práce 23 225,29

1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1,500 11,70 17,55 CS ÚRS 2016 01

VV "vývar - viz. D.1.2.6." 15,0*0,1 1,500

2 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 17,442 62,00 1 081,40 CS ÚRS 2016 01

VV "nad vývarem" 5,7*3,4*0,9 17,442

3 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 82,196 95,20 7 825,06 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.6." 

VV "pro zához " 2,0 2,000

VV "vtok. obj." 3,5*3,0*1,0 10,500

VV "potrubí" 19,0*2,32*0,45+1,0*1,0/2*2,32 20,996

VV "vývar" 2,4*2,5*0,85+3,8*2,0*1,0 12,700

VV "odpadní koryto od vývaru - viz. D.1.2.6." 60,0*0,6 36,000

VV Součet 82,196

4 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 32,385 144,00 4 663,44 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.6.+7." 

VV "schodiště" 9,6*1,6*1,0 15,360

VV "výtok. čelo" 5,0*1,1*1,25 6,875

VV "práh vývaru" 2,0*1,0*0,5 1,000

VV "zídky vtok. obj." (3,25+2,85)*1,5*1,0 9,150

VV Součet 32,385

5 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 102,000 13,40 1 366,80 CS ÚRS 2016 01

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-02 - Výpustný objekt (002.06)

Strana 10 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "přebytečná zemina" 102,0 102,000

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 102,000 64,00 6 528,00 CS ÚRS 2016 01

VV "přebytečná zemina" 17,4+82,2+32,4-30,0 102,000

7 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 29,996 31,80 953,87 CS ÚRS 2016 01

VV "schodiště" 9,6*(0,6*1,0+0,6*0,6) 9,216

VV "vtok. obj." 3,5*3,0*1,0-(3,2*2,4*0,2+3,0*2,0*0,8) 4,164

VV "potrubí" 19,0*2,32*0,45-19,0*(1,72*0,15+1,4*0,3)+1,0*1,0/2*0,6 7,254

VV "výtok. čelo" 5,0*0,6*1,25 3,750

VV "zídky vtok. obj." (3,25+2,85)*(0,6*0,2+1,0*0,8) 5,612

VV Součet 29,996

8 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 15,000 4,26 63,90 CS ÚRS 2016 01

9 M 005999001 Travní směs kg 0,309 85,00 26,27

VV 15,0*0,02*1,03 0,309

10 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 15,000 20,10 301,50 CS ÚRS 2016 01

VV "nad vývarem - viz. D.1.2.6." 15,0 15,000

11 K 182301121 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm m2 15,000 26,50 397,50 CS ÚRS 2016 01

VV "nad vývarem " 15,0 15,000

D 2 Zakládání 106 891,39

12 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 0,300 408,00 122,40 CS ÚRS 2016 01

VV "schodiště - viz. D.1.2.7." 0,3 0,300

13 K 274322511 Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 XC2 m3 30,396 2 410,00 73 254,36 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.6."  

VV "práh vývaru" 2,0*0,5*1,5 1,500

VV "výtok. čelo" 5,0*0,5*2,87-3,14*0,25*0,25*0,5 7,077

VV "vtok. obj." 3,0*2,0*0,8+(2,0+1,0)*2*0,5*1,85-3,14*0,25*0,25*0,5*2 10,154

VV "zídky vtok. obj." (3,25+2,85)*0,5*1,3+2*1,0*0,5*1,1 5,065

VV "schodiště - viz. D.1.2.7."  6,6 6,600

VV Součet 30,396

14 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 130,923 109,00 14 270,61 CS ÚRS 2016 01

VV "práh vývaru" (2,0+0,5)*2*1,5 7,500

VV "výtok. čelo" (5,0+0,5)*2*2,87 31,570

VV "vtok. obj." (3,0+2,0)*2*0,8+(2,0+1,0)*4*1,85 30,200

VV "zídky vtok. obj." (3,25+2,85)*2*1,3+2*(1,0+0,7)*1,1+2*0,5*0,8 20,400

VV "schodiště" 2*(9,67+0,2)*2*1,0+15*0,6*0,17+0,6*0,055+0,6*(0,2+0,15) 41,253

VV Součet 130,923

15 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 130,920 27,20 3 561,02 CS ÚRS 2016 01

Strana 11 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

16 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,082 22 500,00 1 845,00 CS ÚRS 2016 01

VV "schodiště - viz. D.1.2.7." (4,5+77,8)*0,001 0,082

17 K 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 0,629 22 000,00 13 838,00 CS ÚRS 2016 01

VV "práh, čelo, vtok. objekt, zídky vtok. obj.- viz. D.1.2.6." 585,0*0,001 0,585

VV "schodiště - viz. D.1.2.7." 44,3*0,001 0,044

VV Součet 0,629

D 4 Vodorovné konstrukce 80 667,42

18 K 452311121 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop m3 9,800 1 630,00 15 974,00 CS ÚRS 2016 01

VV "potrubí+vtok. objekt +zídky vtok. obj. - viz. D.1.2.6." 9,8 9,800

19 K 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop m2 12,413 151,00 1 874,36 CS ÚRS 2016 01

VV "vtok. objekt" (3,4+2,4)*2*0,2 2,320

VV "potrubí" 19,5*2*0,15+1,0*1,0/2*2+0,55*0,55/2*2+0,2*0,35*2 7,293

VV "zídky vtok. obj." (3,25+2,85+0,9)*2*0,2 2,800

VV Součet 12,413

20 K 462511270 Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg m3 2,000 1 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.6." 2,0 2,000

21 K 462519002 Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg m2 2,760 68,50 189,06 CS ÚRS 2016 01

VV 1,2*2,3 2,760

22 K 463212111 Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene m3 47,000 1 290,00 60 630,00 CS ÚRS 2016 01

VV "vývar+předpolí prahu - viz. D.1.2.6." 11,0 11,000

VV "odpadní koryto od vývaru - viz. D.1.2.6." 60,0*0,6 36,000

VV Součet 47,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 964,50

23 K 614 99 9004 Stěrka na betonové konstrukce m2 28,810 450,00 12 964,50

VV "výtok. čelo" (5,0+0,5)*2*0,25+2,5*1,5 6,500

VV "vtok. obj." 5*1,0*1,85+2,0*0,6/2*2+2*1,0*1,1+1,0*1,0 13,650

VV "zídky vtok. obj." (2*1,6+3,25+2,85)*0,5+(3,25+2,85)*0,6 8,310

VV "práh vývaru" 0,7*0,5 0,350

VV Součet 28,810

D 8 Trubní vedení 52 678,74

24 K 899501221
Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do 

hmoždinek
kus 4,000 111,00 444,00 CS ÚRS 2016 01

25 K 899623171
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 XC2 v otevřeném 

výkopu
m3 19,806 2 390,00 47 336,34 CS ÚRS 2016 01

VV "potrubí" 19,5*(1,34*0,55+3,14*0,55*0,55/2-3,14*0,25*0,25) 19,806

Strana 12 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

26 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 31,200 157,00 4 898,40 CS ÚRS 2016 01

VV 19,5*2*0,8 31,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 443,60

27 K 931 99 9001 Úprava dilatační spáry asfalt. pásem  V60 S35 m2 1,280 150,00 192,00

VV "schodiště - viz. d.1.2.7."  4*0,2*1,0+2*0,6*(0,25+0,15) 1,280

28 K 936 99 0001 Nivelační značka hřebová vč. zaměření ks 2,000 1 500,00 3 000,00

29 K 936501111 Limnigrafická lať m 9,020 1 580,00 14 251,60 CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 34 375,32

30 K 998324011 Přesun hmot pro objekty související se sypanými hrázemi a vodní elektrárny t 245,538 140,00 34 375,32 CS ÚRS 2016 01

D PSV Práce a dodávky PSV 25 650,59

D 767 Konstrukce zámečnické 13 375,89

31 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg kg 12,400 49,30 611,32 CS ÚRS 2016 01

VV "vodící drážky česlí - viz. D.1.2.9." 10,9+1,5 12,400

32 M 130104240 úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 60 x 60 x 6 mm t 0,012 21 300,00 255,60 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 5,42 kg/m

VV "vodící drážky česlí " 10,9*1,08*0,001 0,012

33 M 130102000 tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 40 x 4  mm t 0,002 22 100,00 44,20 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 1,26 kg/m

VV "kotvení vodících drážek česlí - viz. D.1.2.9." 1,5*1,08*0,001 0,002

34 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 44,750 21,30 953,18 CS ÚRS 2016 01

VV "škrtící deska - viz. D.1.2.9." 44,75 44,750

35 M 55399034 Ocelová škrtící deska tl. 15 mm 0,5x0,76 m vč. nátěru kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

36 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg kg 72,900 18,00 1 312,20 CS ÚRS 2016 01

VV "česle - viz. D.1.2.9." 60,4+3,8+7,9+0,8 72,900

37 M 55399030
Ocelové česle 1,23x0,97 m vč. nátěru

kpl 1,000 3 575,00 3 575,00

38 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg kg 104,100 16,50 1 717,65 CS ÚRS 2016 01

VV "poklop - viz. D.1.2.8." 36,9+1,0+62,9+2,8+0,3+0,2 104,100

Strana 13 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

39 M 55399012 Ocelový poklop z žebrovaného plechu 1,1x1,1 m vč. rámu, uzamykání a nátěru kpl 1,000 3 250,00 3 250,00

40 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,248 632,00 156,74 CS ÚRS 2016 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 12 274,70

41 K 783999004 Ochranný nátěr na beton m2 93,700 131,00 12 274,70

VV "výtok. čelo" 5,0*2,87+2*0,5*2,62 16,970

VV "potrubí" 19,5*2,6 50,700

VV "vtok. obj." (2*3,0+0,5)*0,8+3*2,0*1,85-2,0*0,6/2*2+2*1,0*1,1 17,300

VV "zídky vtok. obj." (3,25+2,85)*1,3+2*0,5*0,8 8,730

VV Součet 93,700

D M Práce a dodávky M 101 325,00

D 23-M Montáže potrubí 101 325,00

42 K 230011181 Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 530 mm, tl 8,0 mm m 21,000 975,00 20 475,00 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.6." 20,5+0,5 21,000

43 M 14399015 Trubka ocelová podélně svařovaná hladká D 530/8,0 mm m 21,000 3 850,00 80 850,00

Strana 14 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 831 11 CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 187 332,52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 187 332,52 21,00% 39 339,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 226 672,35

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-03 - Zemník (002.06)

Strana 15 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 187 332,52

HSV - Práce a dodávky HSV 187 332,52

    1 - Zemní práce 166 445,34

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 832,00

    998 - Přesun hmot 55,18

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-03 - Zemník (002.06)

Strana 16 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 187 332,52

D HSV Práce a dodávky HSV 187 332,52

D 1 Zemní práce 166 445,34

1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 372,400 11,70 4 357,08 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.13." 372,4 372,400

2 K 122201403 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 m3 2 984,200 20,60 61 474,52 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.13." 2984,2 2 984,200

3 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2 984,200 13,40 39 988,28 CS ÚRS 2016 01

VV "zemina na hráz" 2984,2 2 984,200

4 K 171101131 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných m3 466,800 24,40 11 389,92 CS ÚRS 2016 01

VV "přebytečná zemina z SO-01" 254,4 254,400

VV "přebytečná zemina z SO-02" 102,0 102,000

VV "přebytečná zemina z SO-04" 68,3 68,300

VV "nedostatek zeminy na SO-05" -184,6 -184,600

VV "přebytečná zemina z SO-06" 19,8 19,800

VV "přebytečná zemina z SO-07" 206,9 206,900

VV Součet 466,800

5 K 181301112 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 3 763,900 4,87 18 330,19 CS ÚRS 2016 01

VV "přebytečná ornice z SO-03+SO-04+SO-06+SO-07 - viz. D.1.2.13." 3763,9 3 763,900

6 K 181451121 Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 3 763,900 1,96 7 377,24 CS ÚRS 2016 01

7 M 005999001 Travní směs kg 77,536 85,00 6 590,56

VV 3763,9*0,02*1,03 77,536

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-03 - Zemník (002.06)

Strana 17 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 3 763,900 4,50 16 937,55 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.13." 3763,9 3 763,900

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 832,00

9 K 938906143 Pročištění drenážního potrubí DN 130 a 160 m 280,000 74,40 20 832,00 CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 55,18

10 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže t 0,397 139,00 55,18 CS ÚRS 2016 01

Strana 18 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 821 12 CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 280 107,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 280 107,89 21,00% 58 822,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 338 930,55

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-04 - Propustek PR1 (002.05)

Strana 19 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 280 107,89

HSV - Práce a dodávky HSV 280 107,89

    1 - Zemní práce 24 866,32

    2 - Zakládání 14 481,30

    4 - Vodorovné konstrukce 123 864,00

    5 - Komunikace pozemní 3 596,17

    8 - Trubní vedení 5 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 89 120,68

    997 - Přesun sutě 108,00

    998 - Přesun hmot 19 071,42

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-04 - Propustek PR1 (002.05)

Strana 20 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 280 107,89

D HSV Práce a dodávky HSV 280 107,89

D 1 Zemní práce 24 866,32

1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 21,700 11,70 253,89 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.14." 21,7 21,700

2 K 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 135,200 75,00 10 140,00 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.14." 135,2 135,200

3 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 74,900 28,70 2 149,63 CS ÚRS 2016 01

VV "přebytečná ornice do zemníku" 6,6 6,600

VV "přebytečná zemina do zemníku" 68,3 68,300

VV Součet 74,900

4 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 74,890 64,00 4 792,96 CS ÚRS 2016 01

VV "přebytečná ornice" 21,7-((108,2+34,2)*0,1+17,4*0,05) 6,590

VV "přebytečná zemina" 135,2-66,9 68,300

VV Součet 74,890

5 K 171209006 Skládkovné t 0,536 165,00 88,44

VV "suť z ubourané šachty" 0,536 0,536

VV Součet 0,536

6 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 66,900 31,80 2 127,42 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.14." 66,9 66,900

7 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 127,200 18,10 2 302,32 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.14." 108,2 108,200

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-04 - Propustek PR1 (002.05)

Strana 21 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "zatravňovací vrstva - viz. D.1.2.14." 19,0 19,000

VV Součet 127,200

8 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 127,200 3,28 417,22 CS ÚRS 2016 01

9 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 34,200 4,26 145,69 CS ÚRS 2016 01

10 M 005999001 Travní směs kg 3,325 85,00 282,63

VV (127,2+34,2)*0,02*1,03 3,325

11 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 127,200 4,50 572,40 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.14." 108,2 108,200

VV "zatravňovací vrstva - viz. D.1.2.14." 19,0 19,000

VV Součet 127,200

12 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 34,200 20,10 687,42 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.14." 34,2 34,200

13 K 182301121 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm m2 34,200 26,50 906,30 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.14." 34,2 34,200

D 2 Zakládání 14 481,30

14 K 274321117 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 25/30 XC2 m3 2,040 2 400,00 4 896,00 CS ÚRS 2016 01

VV "základ šikmých čel - viz. D.1.2.14." 1,0*0,3*0,65*2 0,390

VV "práh - viz. D.1.2.14." 5,5*0,3*1,0 1,650

VV Součet 2,040

15 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 14,980 433,00 6 486,34 CS ÚRS 2016 01

VV "základ šikmých čel " (1,0+0,3)*2*0,65*2 3,380

VV "práh " (5,5+0,3)*2*1,0 11,600

VV Součet 14,980

16 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 14,980 22,20 332,56 CS ÚRS 2016 01

17 K 274361412 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,112 24 700,00 2 766,40 CS ÚRS 2016 01

VV "čela - viz. D.1.2.14." 112,2*0,001 0,112

D 4 Vodorovné konstrukce 123 864,00

18 K 451311521
Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 XC2 vrstva tl nad 

100 do 150 mm
m2 44,000 341,00 15 004,00 CS ÚRS 2016 01

19 K 463212111 Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene m3 38,000 1 290,00 49 020,00 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.14." 38,0 38,000

20 K 465513127 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm m2 44,000 1 360,00 59 840,00 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.14." 44,0 44,000

Strana 22 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 5 Komunikace pozemní 3 596,17

21 K 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm m2 19,125 118,00 2 256,75 CS ÚRS 2016 01

VV 3,75*5,1 19,125

22 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 19,440 68,90 1 339,42 CS ÚRS 2016 01

VV 4,05*4,8 19,440

D 8 Trubní vedení 5 000,00

23 K 899 99 9012 Řezání trub DN 1000 0° - 60° ks 2,000 2 500,00 5 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 89 120,68

24 K 919521019 Zřízení propustků z trub betonových DN 1000 m 9,100 2 170,00 19 747,00 CS ÚRS 2016 01

25 M 592224140
trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TZH-Q 1000/2500 

100 x 250 x 13 cm
kus 4,080 14 900,00 60 792,00 CS ÚRS 2016 01

VV 4*1,02 4,080

26 K 936561111 Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva m3 11,400 689,00 7 854,60 CS ÚRS 2016 01

VV 7,6*1,5 11,400

27 K 960111221 Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových m3 0,219 3 320,00 727,08 CS ÚRS 2016 01

VV "snížení čela šachty - viz. C.2.b" 1,75*0,25*0,5 0,219

D 997 Přesun sutě 108,00

28 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 0,536 62,90 33,71 CS ÚRS 2016 01

29 K 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 4,824 15,40 74,29 CS ÚRS 2016 01

VV 9*0,536 4,824

D 998 Přesun hmot 19 071,42

30 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 196,208 97,20 19 071,42 CS ÚRS 2016 01

Strana 23 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 821 12 CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 272 086,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 272 086,78 21,00% 57 138,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 329 225,00

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-05 - Propustek PR2 (002.05)

Strana 24 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 272 086,78

HSV - Práce a dodávky HSV 272 086,78

    1 - Zemní práce 87 888,47

    2 - Zakládání 3 406,55

    4 - Vodorovné konstrukce 26 298,00

    5 - Komunikace pozemní 56 478,96

    8 - Trubní vedení 4 960,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 102,26

    997 - Přesun sutě 9 945,17

    998 - Přesun hmot 5 007,37

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-05 - Propustek PR2 (002.05)

Strana 25 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 272 086,78

D HSV Práce a dodávky HSV 272 086,78

D 1 Zemní práce 87 888,47

1 K 113106241 Rozebrání vozovek ze silničních dílců m2 92,000 39,30 3 615,60 CS ÚRS 2016 01

2 K 113107124 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm m2 36,200 254,00 9 194,80 CS ÚRS 2016 01

3 K 113107143 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm m2 36,200 165,00 5 973,00 CS ÚRS 2016 01

4 K 113154123 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 36,200 58,80 2 128,56 CS ÚRS 2016 01

VV "stávající kce komunikace - viz. D.1.2.15." 36,2 36,200

5 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 15,500 11,70 181,35 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.15." 15,5 15,500

6 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 70,600 95,20 6 721,12 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.15." 70,6 70,600

7 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 184,600 28,70 5 298,02 CS ÚRS 2016 01

VV "dovoz nedostatku zeminy na zásyp" 184,6 184,600

8 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 184,600 21,70 4 005,82 CS ÚRS 2016 01

VV "dovoz nedostatku zeminy na zásyp" 255,2-70,6 184,600

9 K 171209006 Skládkovné t 72,885 165,00 12 026,03

VV "suť ze stávaj. propustku" 36,540 36,540

VV "suť ze stávající kce komunikace" 36,345 36,345

VV Součet 72,885

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-05 - Propustek PR2 (002.05)

Strana 26 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

10 K 171009008 Zřízení a odstranění násypu pro rozšíř. komunikace kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

11 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 255,200 31,80 8 115,36 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.15." 255,2 255,200

12 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 84,200 18,10 1 524,02 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.15." 84,2 84,200

13 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 84,200 3,28 276,18 CS ÚRS 2016 01

14 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 71,000 4,26 302,46 CS ÚRS 2016 01

15 M 005999001 Travní směs kg 3,197 85,00 271,75

VV (84,2+71,0)*0,02*1,03 3,197

16 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 84,200 4,50 378,90 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.15." 84,2 84,200

17 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 71,000 20,10 1 427,10 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.15." 71,0 71,000

18 K 182301121 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm m2 71,000 20,40 1 448,40 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.15." 71,0 71,000

D 2 Zakládání 3 406,55

19 K 274321117 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 25/30 XC2 m3 0,238 2 400,00 571,20 CS ÚRS 2016 01

VV "základ pod šikmá čela - viz. D.1.2.15." 0,6*0,3*0,66*2 0,238

20 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 2,376 433,00 1 028,81 CS ÚRS 2016 01

VV "základ pod šikmá čela " (0,6+0,3)*2*0,66*2 2,376

21 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 2,380 22,20 52,84 CS ÚRS 2016 01

22 K 274361412 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,071 24 700,00 1 753,70 CS ÚRS 2016 01

VV "čela - viz. D.1.2.15." 70,8*0,001 0,071

D 4 Vodorovné konstrukce 26 298,00

23 K 451311521
Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 XC2 vrstva tl nad 

100 do 150 mm
m2 10,000 341,00 3 410,00 CS ÚRS 2016 01

24 K 463212111 Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene m3 7,200 1 290,00 9 288,00 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.15." 7,2 7,200

25 K 465513127 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm m2 10,000 1 360,00 13 600,00 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.15." 10,0 10,000

Strana 27 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 5 Komunikace pozemní 56 478,96

26 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 97,440 34,40 3 351,94 CS ÚRS 2016 01

VV (30,2+16,2)*2,1 97,440

27 K 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 39,472 68,20 2 691,99 CS ÚRS 2016 01

VV 5,18*7,62 39,472

28 K 564861114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 230 mm m2 38,303 87,50 3 351,51 CS ÚRS 2016 01

VV 4,77*8,03 38,303

29 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 

m
m2 37,235 263,00 9 792,81 CS ÚRS 2016 01

VV 4,47*8,33 37,235

30 K 577144211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 36,120 237,00 8 560,44 CS ÚRS 2016 01

VV 4,2*8,6 36,120

31 K 577146111
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 36,758 203,00 7 461,87 CS ÚRS 2016 01

VV 4,35*8,45 36,758

32 K 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm m2 92,000 79,00 7 268,00 CS ÚRS 2016 01

VV (30,0+16,0)*2,0 92,000

33 M 593811350 panel silniční IZD 37/10 200x100x15 cm kus 13,938 960,00 13 380,48 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

dohodou

VV "30%" (30+16)*1,01*0,3 13,938

34 K 599142111
Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 

mm š do 40 mm
m 8,400 73,80 619,92 CS ÚRS 2016 01

D 8 Trubní vedení 4 960,00

35 K 899 99 9016 Řezání trub DN 600 0°- 60° kus 2,000 2 480,00 4 960,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 102,26

36 K 919521015 Zřízení propustků z trub betonových DN 600 m 15,650 1 310,00 20 501,50 CS ÚRS 2016 01

37 M 592231190 trouba betonová vibrolisovaná s integrovaným spojem TBH-Q 60/250 D 60x250 cm kus 7,140 4 330,00 30 916,20 CS ÚRS 2016 01

VV 7*1,02 7,140

38 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 8,400 56,40 473,76 CS ÚRS 2016 01

VV 2*4,2 8,400

39 K 936561111 Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva m3 14,000 689,00 9 646,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 28 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 14,0*1,0 14,000

40 K 961041221 Bourání mostních základů z betonu prokládaného m3 17,400 952,00 16 564,80 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.15." 17,4 17,400

D 997 Přesun sutě 9 945,17

41 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 36,540 130,00 4 750,20 CS ÚRS 2016 01

VV "suť ze stávaj. propustku" 36,540 36,540

42 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 328,860 7,35 2 417,12 CS ÚRS 2016 01

VV 9*36,540 328,860

43 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 36,345 25,40 923,16 CS ÚRS 2016 01

VV "suť ze stávaj. kce komunikace" 36,345 36,345

44 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 327,105 5,67 1 854,69 CS ÚRS 2016 01

VV 9*36,345 327,105

D 998 Přesun hmot 5 007,37

45 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 169,168 29,60 5 007,37 CS ÚRS 2016 01

Strana 29 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 821 12 CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 296 277,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 296 277,28 21,00% 62 218,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 358 495,51

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-06 - Propustek PR4 (002.05)

Strana 30 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 296 277,28

HSV - Práce a dodávky HSV 296 277,28

    1 - Zemní práce 81 330,55

    2 - Zakládání 10 233,34

    4 - Vodorovné konstrukce 92 538,00

    5 - Komunikace pozemní 56 131,90

    8 - Trubní vedení 4 960,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 115,24

    997 - Přesun sutě 1 657,46

    998 - Přesun hmot 7 310,79

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-06 - Propustek PR4 (002.05)

Strana 31 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 296 277,28

D HSV Práce a dodávky HSV 296 277,28

D 1 Zemní práce 81 330,55

1 K 113106241 Rozebrání vozovek ze silničních dílců m2 134,000 33,40 4 475,60 CS ÚRS 2016 01

2 K 113107124 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm m2 21,600 254,00 5 486,40 CS ÚRS 2016 01

3 K 113107143 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm m2 21,600 165,00 3 564,00 CS ÚRS 2016 01

4 K 113154123 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 21,600 58,80 1 270,08 CS ÚRS 2016 01

VV "stávající kce komunikace - viz. D.1.2.16." 21,6 21,600

5 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 11,700 11,70 136,89 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.16." 11,7 11,700

6 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 74,100 95,20 7 054,32 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.16." 74,1 74,100

7 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 26,700 28,70 766,29 CS ÚRS 2016 01

VV "přebytečná ornice" 6,9 6,900

VV "přebytečná zemina" 19,8 19,800

VV Součet 26,700

8 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 26,690 64,00 1 708,16 CS ÚRS 2016 01

VV "přebytečná ornice" 11,7-(38,7+9,4)*0,1 6,890

VV "přebytečná zemina" 74,1-54,3 19,800

VV Součet 26,690

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-06 - Propustek PR4 (002.05)

Strana 32 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

9 K 171209006 Skládkovné t 21,686 165,00 3 578,19

VV "suť ze stávající kce komunikace" 21,686 21,686

VV Součet 21,686

10 K 171009008 Zřízení a odstranění násypu pro rozšíř. komunikace kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

11 K 171009009 Zřízení a odstranění násypu dočasného sjezdu kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

12 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 54,300 31,80 1 726,74 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.16." 54,3 54,300

13 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 38,700 18,10 700,47 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.16." 38,7 38,700

14 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 38,700 3,28 126,94 CS ÚRS 2016 01

15 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 9,400 4,26 40,04 CS ÚRS 2016 01

16 M 005999001 Travní směs kg 0,991 85,00 84,24

VV (38,7+9,4)*0,02*1,03 0,991

17 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 38,700 4,50 174,15 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.16." 38,7 38,700

18 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 9,400 20,10 188,94 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.16." 9,4 9,400

19 K 182301121 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm m2 9,400 26,50 249,10 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.16." 9,4 9,400

D 2 Zakládání 10 233,34

20 K 274321117 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 25/30 XC2 m3 1,350 2 400,00 3 240,00 CS ÚRS 2016 01

VV "základ pod šikmá čela - viz. D.1.2.16." (4,7+2,8)*0,3*0,6 1,350

21 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 9,720 433,00 4 208,76 CS ÚRS 2016 01

VV "základ pod šikmá čela " (4,7+2,8+2*0,3)*2*0,6 9,720

22 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 9,720 22,20 215,78 CS ÚRS 2016 01

23 K 274361412 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,104 24 700,00 2 568,80 CS ÚRS 2016 01

VV "čela - viz. D.1.2.16." 103,6*0,001 0,104

D 4 Vodorovné konstrukce 92 538,00

24 K 451311521
Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 XC2 vrstva tl nad 

100 do 150 mm
m2 18,000 341,00 6 138,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 33 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

25 K 463212111 Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene m3 48,000 1 290,00 61 920,00 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.16." 48,0 48,000

26 K 465513127 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm m2 18,000 1 360,00 24 480,00 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.16." 18,0 18,000

D 5 Komunikace pozemní 56 131,90

27 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 143,680 34,40 4 942,59 CS ÚRS 2016 01

VV "dočasné rozšíření komunikace" 30,2*3,2 96,640

VV "dočasný sjezd" 11,2*4,2 47,040

VV Součet 143,680

28 K 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 20,934 68,20 1 427,70 CS ÚRS 2016 01

VV 5,48*3,82 20,934

29 K 564861114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 230 mm m2 21,446 87,50 1 876,53 CS ÚRS 2016 01

VV 5,07*4,23 21,446

30 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 

m
m2 21,608 263,00 5 682,90 CS ÚRS 2016 01

VV 4,77*4,53 21,608

31 K 577144211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 21,600 237,00 5 119,20 CS ÚRS 2016 01

VV 4,5*4,8 21,600

32 K 577146111
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 21,623 203,00 4 389,47 CS ÚRS 2016 01

VV 4,65*4,65 21,623

33 K 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm m2 134,000 79,00 10 586,00 CS ÚRS 2016 01

VV "dočasné rozšíření komunikace" 30,0*3,0 90,000

VV "dočasný sjezd" 11,0*4,0 44,000

VV Součet 134,000

34 M 593811350 panel silniční IZD 37/10 200x100x15 cm kus 6,666 960,00 6 399,36 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

dohodou

VV "dočasný sjezd - 30%" 11,0*2*1,01*0,3 6,666

35 M 593811340 panel silniční IDZ 2/490 300x100x15 cm kus 9,090 1 655,00 15 043,95 CS ÚRS 2016 01

VV "dočasné rozšíření komunikace - 30%" 30,0*1,01*0,3 9,090

36 K 599142111
Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 

mm š do 40 mm
m 9,000 73,80 664,20 CS ÚRS 2016 01

D 8 Trubní vedení 4 960,00

Strana 34 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

37 K 899 99 9016 Řezání trub DN 600 0°- 60° kus 2,000 2 480,00 4 960,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 115,24

38 K 919521015 Zřízení propustků z trub betonových DN 600 m 12,880 1 310,00 16 872,80 CS ÚRS 2016 01

39 M 592231190 trouba betonová vibrolisovaná s integrovaným spojem TBH-Q 60/250 D 60x250 cm kus 6,120 2 814,50 17 224,74 CS ÚRS 2016 01

VV 6*1,02 6,120

40 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 9,000 56,40 507,60 CS ÚRS 2016 01

VV 2*4,5 9,000

41 K 936561111 Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva m3 10,900 689,00 7 510,10 CS ÚRS 2016 01

VV 10,9*1,0 10,900

D 997 Přesun sutě 1 657,46

42 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 21,686 25,40 550,82 CS ÚRS 2016 01

VV "suť ze stávaj. kce komunikace" 21,686 21,686

43 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 195,174 5,67 1 106,64 CS ÚRS 2016 01

VV 9*21,686 195,174

D 998 Přesun hmot 7 310,79

44 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 246,986 29,60 7 310,79 CS ÚRS 2016 01

Strana 35 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 31 CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 191 880,99

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 191 880,99 21,00% 40 295,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 232 176,00

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-07 - Otevřený příkop P2 (002.05)

Strana 36 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 191 880,99

HSV - Práce a dodávky HSV 191 880,99

    1 - Zemní práce 33 810,17

    2 - Zakládání 6 683,86

    4 - Vodorovné konstrukce 136 104,40

    998 - Přesun hmot 15 282,56

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-07 - Otevřený příkop P2 (002.05)

Strana 37 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 191 880,99

D HSV Práce a dodávky HSV 191 880,99

D 1 Zemní práce 33 810,17

1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 28,100 11,70 328,77 CS ÚRS 2016 01

VV "V.V. D.1.2.20. " 28,1 28,100

2 K 125203101 Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace zemědělské v hornině tř. 3 m3 150,540 50,90 7 662,49 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.20." 216,8 216,800

VV "odpočet opevnění" -(45,7+51,4*0,4) -66,260

VV Součet 150,540

3 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 66,260 95,20 6 307,95 CS ÚRS 2016 01

VV "pro rovnaninu - viz. D.1.2.20." 45,7 45,700

VV "pro dlažbu - viz. D.1.2.20." 51,4*0,4 20,560

VV Součet 66,260

4 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 4,680 144,00 673,92 CS ÚRS 2016 01

VV "práh - viz. D.1.2.19." 6,5*0,9*0,8 4,680

5 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 206,860 13,40 2 771,92 CS ÚRS 2016 01

VV 67,82+139,04 206,860

VV Součet 206,860

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 67,820 64,00 4 340,48 CS ÚRS 2016 01

VV 66,26+4,68-3,12 67,820

VV Součet 67,820

7 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 139,040 21,70 3 017,17 CS ÚRS 2016 01

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-07 - Otevřený příkop P2 (002.05)

Strana 38 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 150,54-11,5 139,040

VV Součet 139,040

8 K 171101131 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných m3 11,500 24,40 280,60 CS ÚRS 2016 01

VV "V.V. D.1.2.20. " 11,5 11,500

9 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3,120 31,80 99,22 CS ÚRS 2016 01

VV "práh " 6,5*0,6*0,8 3,120

10 M 005999001 Travní směs kg 3,556 85,00 302,26

VV 172,6*0,02*1,03 3,556

11 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 172,600 4,26 735,28 CS ÚRS 2016 01

VV "=SV (odpočet dlažby)" 224,0-51,4 172,600

12 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 224,000 20,10 4 502,40 CS ÚRS 2016 01

VV "V.V. D.1.2.20. " 224,0 224,000

13 K 182301123 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm m2 76,167 36,60 2 787,71 CS ÚRS 2016 01

VV "prosypání rovnaniny " 45,7/0,6 76,167

VV Součet 76,167

D 2 Zakládání 6 683,86

14 K 274321411 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 1,600 2 550,00 4 080,00 CS ÚRS 2016 01

VV "práh - viz. D.1.2.18." 1,6 1,600

15 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 10,880 109,00 1 185,92 CS ÚRS 2016 01

VV "práh" (6,5+0,3)*2*0,8 10,880

16 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 10,880 27,20 295,94 CS ÚRS 2016 01

17 K 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 0,051 22 000,00 1 122,00 CS ÚRS 2016 01

VV "práh - viz. D.1.2.18." 50,5*0,001 0,051

D 4 Vodorovné konstrukce 136 104,40

18 K 451311521
Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 XC2 vrstva tl nad 

100 do 150 mm
m2 51,400 341,00 17 527,40 CS ÚRS 2016 01

19 K 463212111 Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene m3 45,700 1 290,00 58 953,00 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.20." 45,7 45,700

VV Součet 45,700

20 K 465513227
Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro 

hydromeliorace
m2 51,400 1 160,00 59 624,00 CS ÚRS 2016 01

VV "V.V. D.1.2.20. " 51,4 51,400

Strana 39 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 998 Přesun hmot 15 282,56

21 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 157,228 97,20 15 282,56 CS ÚRS 2016 01

Strana 40 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 823 29 CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 156 767,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 156 767,76 21,00% 32 921,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 189 688,99

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-08 - Kácení (002.06)

Strana 41 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 156 767,76

HSV - Práce a dodávky HSV 156 767,76

    1 - Zemní práce 156 767,76

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-08 - Kácení (002.06)

Strana 42 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 156 767,76

D HSV Práce a dodávky HSV 156 767,76

D 1 Zemní práce 156 767,76

1 K 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 m2 480,000 36,90 17 712,00 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. TZ D.1.2.1." 20+30+250+180 480,000

2 K 111251111 Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km m3 23,300 2 300,00 53 590,00 CS ÚRS 2016 01

VV 480,0*0,02+24*0,15+27*0,3+4*0,5 23,300

3 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 24,000 87,80 2 107,20 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. TZ D.1.2.1." 24,0 24,000

4 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 27,000 157,00 4 239,00 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. TZ D.1.2.1." 27,0 27,000

5 K 112101103 Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm kus 4,000 254,00 1 016,00 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. TZ D.1.2.1." 4,0 4,000

6 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 24,000 179,00 4 296,00 CS ÚRS 2016 01

7 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 84,000 335,00 28 140,00 CS ÚRS 2016 01

VV "od stromů + od keřů" 27+10+10+27+10 84,000

8 K 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 4,000 537,00 2 148,00 CS ÚRS 2016 01

9 K 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 24,000 54,10 1 298,40 CS ÚRS 2016 01

10 K 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 84,000 197,00 16 548,00 CS ÚRS 2016 01

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-08 - Kácení (002.06)

Strana 43 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

11 K 162301423 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm kus 4,000 369,00 1 476,00 CS ÚRS 2016 01

12 K 162301921 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km kus 144,000 9,69 1 395,36 CS ÚRS 2016 01

VV 6*24 144,000

13 K 162301922 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km kus 504,000 19,20 9 676,80 CS ÚRS 2016 01

VV 6*84 504,000

14 K 162301923 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km kus 24,000 48,00 1 152,00 CS ÚRS 2016 01

VV 6*4 24,000

15 K 171 20 9013 Poplatek kompostárně t 10,800 97,50 1 053,00

VV 24*0,050+84*0,100+4*0,300 10,800

16 K 629999002 Očištění pařezu od zeminy ks 112,000 97,50 10 920,00

VV 24+84+4 112,000

Strana 44 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 823 29 CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 148 999,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 148 999,77 21,00% 31 289,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 180 289,72

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-09 - Ozelenění (002.06)

Strana 45 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 148 999,77

HSV - Práce a dodávky HSV 148 999,77

    1 - Zemní práce 148 840,09

    998 - Přesun hmot 159,68

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-09 - Ozelenění (002.06)

Strana 46 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 148 999,77

D HSV Práce a dodávky HSV 148 999,77

D 1 Zemní práce 148 840,09

1 K 183102133 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 ve svahu do 1:2 kus 29,000 21,10 611,90 CS ÚRS 2016 01

VV "svída - viz. TZ D.1.2.1" 29,0 29,000

2 K 183102134
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 ve svahu do 

1:2
kus 10,000 44,20 442,00 CS ÚRS 2016 01

VV "stromy - viz. TZ D.1.2.1" 10,0 10,000

3 K 183112130 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 ve svahu do 1:2 kus 2 446,000 9,85 24 093,10 CS ÚRS 2016 01

VV "půdokryvné rostliny - viz. TZ D.1.2.1" 2446,0 2 446,000

4 K 183211322 Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm se zalitím kus 2 446,000 7,30 17 855,80 CS ÚRS 2016 01

VV "půdokryvné rostliny - viz. TZ D.1.2.1" 2446,0 2 446,000

5 M 02699010 Dodávka půdokryvných rostlin (barvínek, mochna zlatá, devaterník zahradní) kus 2 446,000 25,00 61 150,00

6 K 184102120 Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2 kus 29,000 20,10 582,90 CS ÚRS 2016 01

VV "svída - viz. TZ D.1.2.1" 29,0 29,000

7 M 02699002 Dodávka keřů s balem v. 40-60 cm ks 29,000 225,00 6 525,00

8 K 184102121 Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2 kus 10,000 29,90 299,00 CS ÚRS 2016 01

VV "stromy - viz. TZ D.1.2.1" 10,0 10,000

9 M 02699003 Dodávka stromků se zapěstovanou korunkou v. 150 cm s balem ks 10,000 750,00 7 500,00

10 K 184215112 Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 2 m kus 10,000 20,70 207,00 CS ÚRS 2016 01

VV "stromy" 10,0 10,000

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-09 - Ozelenění (002.06)

Strana 47 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

11 M 605912510 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 150 cm průměr 8 cm kus 10,100 32,60 329,26 CS ÚRS 2016 01

VV 10*1,01 10,100

12 M 00599004 Úvazek pružný m 10,000 20,00 200,00

VV "1,0 m/strom"  10*1,0 10,000

VV Součet 10,000

13 K 184801122 Ošetřování vysazených dřevin soliterních ve svahu do 1:2 kus 10,000 55,00 550,00 CS ÚRS 2016 01

VV "stromy " 10,0 10,000

14 K 184801132 Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách ve svahu do 1:2 m2 640,500 33,50 21 456,75 CS ÚRS 2016 01

VV "půdokryvné rostliny " 2446,0*0,5*0,5 611,500

VV "svída " 29,0*1,0*1,0 29,000

VV Součet 640,500

15 K 184808211 Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem kus 2 485,000 0,72 1 789,20 CS ÚRS 2016 01

VV 2446+29+10 2 485,000

16 M 005999003 Repelent kg 124,250 37,50 4 659,38

VV 2485*0,05 124,250

17 K 184813121 Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 kus 10,000 56,50 565,00 CS ÚRS 2016 01

18 K 184813125 Příplatek k ochraně dřevin před okusem mechanicky pletivem ve svahu do 1:2 kus 10,000 2,38 23,80 CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 159,68

19 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,418 382,00 159,68 CS ÚRS 2016 01

Strana 48 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 831 1 CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 890,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 890,03 21,00% 4 176,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 066,94

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-10 - Úprava HOZ (002.06)

Strana 49 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 890,03

HSV - Práce a dodávky HSV 19 890,03

    1 - Zemní práce 504,75

    2 - Zakládání 3 429,00

    8 - Trubní vedení 12 028,00

    998 - Přesun hmot 3 928,28

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-10 - Úprava HOZ (002.06)

Strana 50 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 19 890,03

D HSV Práce a dodávky HSV 19 890,03

D 1 Zemní práce 504,75

1 K 132203312 Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 1,3 m v hornině tř. 3 m 15,000 29,20 438,00 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.1." 15,0 15,000

2 K 174203302 Zásyp rýh pro drény hl přes 1,1 do 1,3 m m 15,000 4,45 66,75 CS ÚRS 2016 01

D 2 Zakládání 3 429,00

3 K 211571111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem tříděným m3 4,125 424,00 1 749,00 CS ÚRS 2016 01

VV 15,0*0,5*0,55 4,125

VV Součet 4,125

4 K 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože m 15,000 112,00 1 680,00 CS ÚRS 2016 01

VV "drenáž - viz. D.1.2.1." 15,0 15,000

D 8 Trubní vedení 12 028,00

5 K 895641111 Zřízení drenážní vyústě z betonových prefabrikátů dvoudílné kus 1,000 528,00 528,00 CS ÚRS 2016 01

6 M 59299014 Drenážní výusť prefabrikovaná ks 1,000 10 000,00 10 000,00

7 K 899999028 Odstranění stávající drenáže v dl. 50 m vč. likvidace kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

VV "viz. D.1.2.1." 1,0 1,000

D 998 Přesun hmot 3 928,28

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-10 - Úprava HOZ (002.06)

Strana 51 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K 998312021 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh t 8,201 479,00 3 928,28 CS ÚRS 2016 01

Strana 52 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 831 1 CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 44 873,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 44 873,22 21,00% 9 423,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 54 296,60

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-11 - Úprava podrobného odvodnění (002.06)

Strana 53 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 44 873,22

HSV - Práce a dodávky HSV 44 873,22

    1 - Zemní práce 1 578,00

    2 - Zakládání 10 965,00

    8 - Trubní vedení 20 000,00

    998 - Přesun hmot 12 330,22

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-11 - Úprava podrobného odvodnění (002.06)

Strana 54 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 44 873,22

D HSV Práce a dodávky HSV 44 873,22

D 1 Zemní práce 1 578,00

1 K 132203302 Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v hornině tř. 3 m 75,000 16,80 1 260,00 CS ÚRS 2016 01

VV "viz. D.1.2.1." 75,0 75,000

2 K 174203301 Zásyp rýh pro drény hl do 1,1 m m 75,000 4,24 318,00 CS ÚRS 2016 01

D 2 Zakládání 10 965,00

3 K 211571111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem tříděným m3 20,625 424,00 8 745,00 CS ÚRS 2016 01

VV 75,0*0,5*0,55 20,625

VV Součet 20,625

4 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 75,000 29,60 2 220,00 CS ÚRS 2016 01

VV "drenáž - viz. D.1.2.1." 75,0 75,000

D 8 Trubní vedení 20 000,00

5 K 899 99 9021 Napojení drenáže na HOZ kpl 10,000 2 000,00 20 000,00

P
Poznámka k položce:

Předpokládá se 10 ks napojení.

D 998 Přesun hmot 12 330,22

6 K 998312021 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh t 39,647 311,00 12 330,22 CS ÚRS 2016 01

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

SO-11 - Úprava podrobného odvodnění (002.06)

Strana 55 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 495,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 132 495,09 21,00% 27 823,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 160 319,06

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 56 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 132 495,09

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 132 495,09

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 500,00

    VRN2 - Vedlejší náklady 50 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 69 995,09

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 57 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 7. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Plzeň Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 132 495,09

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 132 495,09

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 500,00

1 K 011314000 Archeologický dohled kpl 1,000 12 500,00 12 500,00

P

Poznámka k položce:

- záchranný archeologický výzkum vč. dokladu ke kolaudaci (dle zákona č. 20/1987 provedený 

organizací s oprávněním k provedení archeologického výzkumu)

D VRN2 Vedlejší náklady 50 000,00

2 K 031002000 Zařízení staveniště kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

P

Poznámka k položce:

Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na sítě, oplocení prostoru  a jejich následné odstranění. 

Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu 

po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, 

sjezdů a nájezdů. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště.

Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

3 K 031003000
Dopravní značení na staveništi

kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

P

Poznámka k položce:

Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění 

dopravního značení

 k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba a přemisťování a následné 

odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby (částečná uzavírka 

komunikace).

Suchý poldr vč. úprav propustku PR1, PR2, PR4 a otevřeného příkopu P2

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 58 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D VRN9 Ostatní náklady 69 995,09

4 K 090001000
Geodetické vytýčení před zahájením realizace 

stavebních prací
kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

P
Poznámka k položce:

Geodetické vytýčení pozemků pro stavbu před zahájením provádění díla a vytýčení stavby.

5 K 091003000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

P

Poznámka k položce:

Geodetické zaměření skutečně provedeného díla vč. případných geometrických plánů pro 

kolaudační řízení, případné majetkové vypořádání a zápis díla do KN. 

(zahrnuje rovněž vypracování geometrických plánů pro zápis služebnosti rozlivu do KN)

 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, GP v patřičných počtech pro zápis do 

KN.

6 K 091204000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 10 000,00 10 000,00

P

Poznámka k položce:

Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla 3x v grafické (tištěné) podobě a 

1x v digitálním vyhotovení.

(Bude požadováno pouze v případě změn)

7 K 091204001 Publicita projektu - informační tabule ks 2,000 10 000,00 20 000,00

P

Poznámka k položce:

Zhotovení a instalace prezentační cedule 

nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná 

instalace prezentační cedule po dokončení stavby min. rozměry 2,1 x 2,5 m (trvalá).

8 K 091504000
Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických 

předpisů
kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

P

Poznámka k položce:

Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 

právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude 

prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla.

9 K 091604001
Zpracování havarijního plánu

kpl 1,000 1 995,09 1 995,09

10 K 091604002
Zpracování povodňového plánu

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

11 K 091806000 Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

12 K 091807000
Projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 

včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného
kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

13 K 091808000
Zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení nebo jiných 

dokladů
kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 59 z 63




